OEC/493/2019 – im
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de setembro de 2019.

  Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria as Moções apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de setembro do corrente ano:
- Nº 296/2019, de minha autoria e do Vereador José Baptista de Carvalho Neto:

- Nº 297/2019, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Paulo Sérgio de Almeida Filho
MES MARKETING
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”